בארץ פועלים כיום שלשה בתי- ספר ולדורף: בירושלים – ביי"ס "אדם", עם תשע כיתות, אי עד ט'; בטבעון – ביי"ס "שקד", עם שמונה כיתות אי עד ח'; וביי"ס ולדורף הרדוף, בקיבוץ הרדוף שבגליל התחתון, שכולל 12 כיתות אי עד י"ב ועוד

חינוך ולדורף רקע וישומים

ארבע כיתות של חינוך מיוחד. (הנתונים מתייחסים לשנת הלימודים תשס"ב, 2001/2002).

כבר מראשית קיומו היה בית-הספר בהרדוף בית-ספר ממלכתי ורשמי לכל דבר, בתי-הספר בירושלים ובטבעון הפכו גם הם לבתי-ספר ממלכתיים לאחר כמה שנים. הכניסה למערכת החינוך הרשמית והמוכרת הנה חלק מתפיסת עולם, שעל בתי-הספר להשפיע וליצור בתוך ומתוך מערכת החינוך הממלכתית.